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British Airwaysin muutto terminaali 5:een valmis 
 
British Airwaysin muutto Heathrow’n uuteen terminaali 5:een on saatu päätökseen. 
Muutto toteutettiin useissa aalloissa, joista viimeinen suoritettiin viime viikolla. Nyt 
terminaalista lähtee tai sinne saapuu yli 500 lentoa, jotka muodostavat 92 prosenttia 
British Airwaysin liikenteestä Heathrow’lla.   
 
Terminaali 5 avattiin liikenteelle viime maaliskuussa. Silloin sinne siirtyivät muun muassa Iso-
Britannian sisäiset lennot sekä useimmat Euroopan kohteet. Kaukokohteiden 
terminaalinvaihdos jaksotettiin useaan erään. Terminaali 5:n kautta on tähän mennessä 
kulkenut yli 11 miljoonaa matkustajaa 80 000 lennolla. 
 
- Terminaali 5 toimii nyt todella hyvin sekä lentojen täsmällisyyden että matkatavaroiden 
sujuvan liikkumisen kannalta, toteaa British Airwaysin Suomen kaupallinen johtaja Satu 
Kalajainen. 
 
Uusi terminaali on monen matkustajan mielestä ollut vaikuttava kokemus. Se on paitsi valoisa 
ja tilava niin myös kuin suuri ostoskeskus. Siellä on yli 100 kauppaa ja ravintolaa, joukossa 
sellaisia huippunimiä kuin Gordon Ramsay ja Tiffany. 
 
Lennot Helsinkiin lähtevät edelleen terminaalista 1, ja ne siirtyvät terminaali 3:een näillä 
näkymin tammikuussa. Terminaali 3:a remontoidaan parhaillaan terminaali 5:n ”pikkuveljeksi”.    
    

  Kuva: Terminaali 5:ssä on paljon ilmatilaa. 

Lisätiedot 
www.ba.com 
 
Satu Kalajainen  
British Airwaysin kaupallinen johtaja Suomen ja Batian alueella, p. 040 524 5286 tai satu.kalajainen@ba.com   
 
Lähettäjä ja kuvapyynnöt 
Maija Hakala, viestintätoimisto AC-Sanafor, p. 050 33 828 73, maija.hakala@acsanafor.fi 
 
British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. British Airways lentää kumppaneineen 
yli 300 kohteeseen. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun muassa korkeatasoinen palvelu, laaja reittiverkosto sekä 
matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä yhtiö on pioneeri alallaan. British Airwaysin uusi Terminaali 5 otettiin Heathrow’n 
kentällä käyttöön maaliskuussa. Se on kooltaan viisi kertaa suurempi kuin edellinen pitkien lentojen Terminaali 4. Helsinkiin 
lennetään toistaiseksi terminaalista 1. British Airways kuuluu Oneworld-allianssiin, jossa jäseniä ovat myös mm. Finnair, 
American Airlines ja Qantas.  Oneworldin reittiverkostossa on noin 675 kohdetta.  


